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Bolond gombák 
teremnek, ha nagy a hőség, ügy 
látszik az elmúlt meleg napok 
némely agyvelőkre zavarólag 

. hatottak. A melegség, a nagy 
hideg, a pénz, a terrorszerü fe
nyegetés és sok más minden 
fele tényezők ugylátszik élénken 
hatnak az agyműködésre is.

A felsorolt tényezők által be« 
folyásolt agy azután könnyen 
hajlandó szertelenkedni, bolond 
gombákat termelni. -»

Ilyen befolyásolt agyműködés 
eredményének kell tekintenünk 
azt a beszédet is, amely — sej 
nos — a minap

az uborkaidény 
nagyobb gyönyörűségére el
hangzott. « .

Volt abbán a beszédben némi 
elfogadható is, azonban a fel- 
hevült követ ur egyszerre csak 
egy merész fordulattal kijelenti 

^özderültség közepette, hogy a 
valutánk leromlásának, az ország 
csőd előtt állásának oka a — 
keresztény kurzus.

íme igy beszél ma egy „ma- 
gyár**, sőt állítólag keresztény 
nemzetgyűlési képviselő. Tessék 
jól figyelni, ez a képviselő nem

Legújabb telelőn és távirati jelentések
Franciaországból Gyanafalván 

keresztül 135 magyar hadilo- 
goly1 érkezett Szomoathelyre. A 
fogoly szállítmány még az éj 
folyamán folytatta útját Csóth 
felé.

A nemzeti hadsereg 3-ik vas
útépítő százada a szentes-cson
grádi tiszai hid helyreállítását 
befejezte.

Foch tábornagy legközelebb 
Varsóba utazik a helyzet tanul
mányozására.

Varsói távirat szerint az oro- 
szoknakaBug vonalellen intézett 
támadásai következtében, a fő
város védelmére nagyarányú 
intézkedések vannak folyamat•“ 
bán. a város tüzérségi fölsze
relése serényen folyik.

Kelet OaHciaezidő szerint még 
nincs közvetlen veszedelemben. 
Az entenle hatalmas segítséget 
biztosított Lengyelország ré. 
szére.

A kormányzó Miskolcra ér 
kezik augusztus 15-én, hogy 
részt vegyen az ottani gyalog
ezred zászlószentelésén.

Valuta csempészés Bécsben. 
Az ottani rendőrség hosszas 
nyomozás után, csempész tár
saságot leplezett le, kik a valu
tákon kívül, ékszerek kicsem
pészésével is foglalkoztak. A. 
külföldre csempészett értékek 
összege 60 millió korona. Ház
kutatások alkalmával pedig 10 
milliót foglaltak le. A hivatalos 
eljárás tovább folyik.

dolgaikkal nyíltan, az ország 
színe- előtt megtagadta volna a 
közösséget? Mi nem láttunk!

De nem is erről van itt szó, 
hanem arról, hogy az ország 
valamelyik darabkájának ez a 
.nevezetes követe ugyláiszik két, 
vagy több esztendeig aludt, 
hályog volt a szemén, nem Iá* 

Jött, nem pállott semmit. Még

mint keresztény magyar, a ke
resztény * kurzus nevében és 
égisze alatt. , 
? ügy beszélt ez az úr, mintha

vezet, cionista kongresszus,

dása esetén a haszonbérbeadó 
bíróságtól kérheti a teljes pénz-, 
beli egyenérték megállapítását, 
illetve a netán kikötött bírság, 
vagy váltság emelését. E -szöl* 
gáltatások biztosítása végett a 
bíróság előzetes intézkedések^ 
tehet. i . 1

Rendkívüli felmondási bizto° 
sít a katonai szolgálatból hazá-t 
tériek, továbbá a közszolgálati! 
alkalmazottak javára, ha birto 
kukon maguk kívánnak: gazdái* 
kodni. \

Rögtöni hatállyal felmondás 
lehetséges, a haszonbérlő által 
elkövetett, a termelést veszélyez
tető cselekmények, vagy mulasz
tások esetén.

A haszonbérlő a haszonbérlet 
lejártakor a gazdaság folytatást 
kor szükséges terményedet viski ? 
szahagyni tartozik, úgyszintén^ 
takarmányt és trágyát is. - '

Az 1919— 20 gazd. évben, vagy 
ezután lejáró szerződések inág 
megállapodás hiányában a lejá
ratkor megszűnnek, kivéve iuá* 
kát, amelyek r tértáéíéé ötetef- 
sitásáról és a legelőterületék 
biztosításáról szóló rendeletek 
alapján jöttek létre vagy hopzr 
szabbittattak meg. J- Ezek áZ

Mezőgazdasági haszon
bérletek.

A hivatalos lap folyó évi 
julius 7-én kelt 153 számában a 
minisztérium 5440 M. E. számú 
rendelet, a mezőgazdasági haszon
bérletekkel kapcsolatos rendelkezé- 

^yiszppypkltpz^ igazódáil:^xgább^- 
képzése az^elárgyában legutóbb 
82q-920. fii. E. sz. a. kibocsá- 

üjabb intézkedései a következők:

~ 19 í 9 — I^fOTvreTmár^íeleimelt ° 
haszonbér az 1920—21. gazd. 
—de a felek 
kérhetik az ntóbbiakhahaválto- 
zott viszonyoknak megfejtő- 
újra való megállapítását is. A 
haszonbérlő ezt azonban csak 
100 százaléknál nagyobb emelés 
esetén kérheti.

Megegyezés hiányában e ha- 
haszonbérmunka változott viszo
nyoknak megfelelő emelése 
kérhető (megállapított határ idő
ben) 100 k. holdnál kisebb ha
szonbérlejnél a kir. járásbíró
ságnál, ennél nagyobbnál pedig 
törvényszéknél alakuló vegyes 
bíróságnál oly szerződéseknél, 
melyek 1918 és 1$19 években 
köttettek. Maga a haszonbér az
1919— 1920 és még az 1920-21. 
gazd. évre is emelhető.

Kérhető a felemelés csakis az
1920— 21 gazd. évre is, ha az 
eddigi rendelet alapján (vagy, 
az 1917. dec. 31. alatt kötött 
szerződések alapján) az illető a 
kérelmet nem terjesztette elő, 
vagy eredményt nem ért el.

A szerződés tartama . alatt, 
vagy megszűntekor teljesítendő 
szolgáltatásokat, munkálatokat 
szántás, vetés stb.) a haszon
bérlő a haszonbérbeadó hozzá
járulása nélkül meg nem vált
hatja, hanem természetben tar. 
tozik teljesíteni, Ezek elmara-

íibŰ^^^verffiWaT^o®r á 
Károlyi forradalom, a jomkipur- „v __ __ _____ _
diktatúra mind-mind elsőrangú tott rendeleteknek. Lényeges 
valutajavitó intézmények valá- üjabb intézkedései a következők:

vutt mégszuntefSf
Nem a kurzus romja a valm

m??'1^ ) magyaror8zági zsidó ur, hanem azok s haszontalan, Jsérhetitaz n 
rebbe adta volna neki a beszéd- ^étlaki, stréber .niemand, vagy zott viszor 
szöveget. ; . aszóik emberek, akik ma a nira való m

lejáró haszoabérletek^amfita  ̂
bérbeadójával érintkezni nem 
lehet, — a bérlő a hatóságnál 
bejelenteni tartozik. •/-; k

zést enged meg ; a bírói eljárás ~~ 
általában a korábbi rendeletben 
megállapított. -

Ez a derék ur, ha még igy 
folytatja, felborzolván haját rö 
videsen kisüti, hogy a Károlyi
féle paprikajancsi forradalom
nak, a lojsele diktatúrának, a 
bicskei nagy vasúti katasztrófád 
nak, a Titanic elsülyedésének, 
sőt talán még a bécsi Ring-szin 
ház égésének is .a keresztény 
kurzus volt az oka, sőt, ha 
agyát nagyon megerőlteti és 
orrlyukait kitágítja, még arra 
is rájön,0 hogy annak, hogy 
egyáltalán zsidó is van a vilá- 
gon, szintén a mai kurzus az 
oka.

Beszélt ez a bölcs férfin arról 
is, hogy vannak tisztességes 
zsidók is, dolgozó zsidóké is. 
Rendben van, ezt mindenki, 
tudja, de azt is, hogy ilyének 
hevesen vannak és csak a sza
bály megerősítését szolgálják. 
Vannak ilyenek, mi sem tagad
juk, de azok elsősorban és 
mindén vonatkozásban mégis 
zsidók és a magyar érzés rend
szerint állandóan nem szokott 
erőt Venni rajtuki Vagy látott-e 
már az a kiváló heszédgyártó 
Olyan zsidót, aki a Kohn-Sza 
muely-Böhmí triász-szal és viselt

aszpik emberek, akik ma a 
kurzus cégére alatt ugyanazt 
művelik cselekvő vagy szenvedő 
minőségben, amit a háború al^t 
és előtt úgy hívtak, hogy — 
korrupció. Erről tessék ábrán
dos dalokat regélni kedves kö
vet ur. Azt hisszük, ha elkez- 
dené e regéket közölni, egy 
külön nyomda foglalkozhatna a 
kinyomatásukkal.

— Honvédfalva. Az inotai 
pusztán, a honvédelmi miniszté
rium várpalotai birtokán, a Gaja- 
patak kies völgyében most rakják 
le az alapjait egy uj községnek, 
a világháborút vitézül végigküz- 
dött, ma már megrokkant és nyug
díjas katonatisztek jövendőbeli 
otthonának. A terv szerint maga 
a falu 3 Gaja.patak mentén épül 
fel. Az uj faluban, az építkezések 
alapozási munkálatait és a facse
mete iskolát még ez év őszére, a 
lakóházak felépítését pedig a jövö 
tavaszra tervezik.
- A' Hadirokkantait Namxati 

Ssöuoüoóqo ezúton is .köszönetét mond 
a térzenéken és a felsővárosi olvasókörben 
tartott mulatságon a rokkantak javára adott 
fe'ülfizetésekért. .

Tartozik. / <
A haszonbérlő csupán 10Q 

százaléknál nagyobb emelésnél 
állhat el a haszonbérlettől, rr 
Felebbezési joga is csak ilyen 
esetekben van.

A rendeletben foglalt intézke
dések ellen vétők kihágást kö
vetnek el, megfelelő pénzbün
tetés, elzárás és kártérítési köte> 
lezettség van benne megálla
pítva. , <

A rendelet alkalmazást talált 
akkor is, ha erdő mezőgazda, 
sági birtokkal együtt van há« 
szón bérbeadva, valamint akkor 
iá, ha mezőgazdasági ingatlan
hoz tartozó belsőség, malom, 
szeszgyár, stb. a földbirtoktól - 
elkülönítve van bérbeadva.

Egyes szám ára 1 -korona.

— A Szent Dőnát temetkezési v 
társulat aug. hó 84n reggel fél 9 
órakor a felsővárosi templomban 
szent misét 'mondat, utánna pedig 
a felső* és vízivárosi olvasókor 
(Vásártér 23. sz. a.) helyiségében 
befizető közgyűlését taftji, melyre 
a tagokat meghívj* az elnökség



HÍREK

'■ Megitta a föld a vért, a könnyet, 
7 ember mára vérbe1 nem gázol:

Mindenki boldog, nem szenved 
- többet:

______ Talpa-alól kilopják-a-Jöidet,
‘ Hal* busán, árván, elhagyottan 

áll:
Körülötte prédaleső népek, 
Felette lassú pusztítás, halál

Az oláhok, csehek diadallal______
Győzelmüket üvőÜve kiáltják
Hej ! ha tudnák, hogy korán 

_ . múlandó.
Uralmuk ésak pünkösdi királyság.

Vagy "azt hiszed . talán gyáva 
nép te :

Nincs már többé a régi, nagy 
magyar?

Hazánkat bárha véglgdulta. tépte, 
De nem söpörte el a zivatar1...

Az ágait letörhetik á fának.
S az dísztelen, míg nem ér uf 

' ‘.tavaszt,
De ébred' a kikelet zugára:
S a csupasz törzs, friss lombokat 

fakaszt.

Nem ismeritek a magyart ti még:
Most leláncolva indulatja forr, 

. De lesz idő, midőn fegyvert 
, raga i

Es bitorló nép 1 téged eltipor !-

Felvirrad enagy nap nemsokára:
Egy aj honfoglalás szent napja 

lése;
Midőn hazánk hatalmassá épül, 
Vagy az örök semmiségbe vész.

Fellobban a magyar szivek lángja, 
S világos lesz a gyásznak éjjele ... 
Magyarország önvéréből virul, 
Vagy önvérébe fullad majd bele!

De soha, soha nem lesz egy 
. magyar 

...Az-idegznnek-rabja :szolganép^

^Öd* ad]a előbb mind az életét!,. *

A magyar még győzni, s élni fog.
S W7 Tmnf

? -- lobogónkat, ~ 
t Midőn a& Kárpát bércfokán lobog:

Testvéreink l Nem parancsol néktek 
Sokáig a román, cséb; bízzatok! 
A magyar nép ősi dicsősége,
S szabadságotok napja felragyogj 

------ QA de vidám_ lesz az örömünnept
BoldogságunknaknenHestEaTáraÍ~ 
Ha eljő a feltámadás napja: 
Nagymagyarország feltámadása l

SkőrkM Károly.

___Egyházmegye! hír. Holeksy 
> Ágoston érdi plébános ismét el 

foglalja plébániáját. Megyéspüspök 
Székesfehérvár-bélvárosi káplánnak 
Husvéth József ráckevei káplánt 
nevezte ki.Ráckevére/Csontba 
László erdélyi minoritarendü ál 
dozópapot küldötte.

T.Az !íei Sz*nt Istvánnapl 
szokásos körmenet f. é. augusztus 
20 án ugyanazon utcákon kérész, 
tül fog elvonulni, amelyeken Űr
napján szokott menni, tehát nagyon 
szép lenne, ha ezen.utcák lakósai 
ez alkalommal házaikat fellobo- 
góznák nemzeti zászlókkal, abla
kaikat pedig lehetőleg szőnyegek, 
kel és virággal díszítenék fel 
mely körSIméww máf jő elíró 
felhívjuk az érdekeltek figyelmét.
— ÁM vilasztmáayi ülését

8-£a v*sárn*p. d, u. 3 ór*kor tartj«. ’

Fejtrmegyet Napló

— EsküvŐ.yFényes esküvő volt 
ma délelőtt Jet H órakora cisz
terciták templ---------  .. “ ,
méndovits Gyyla ügyvéd esküdött 
örök hűséget Havranek Miminek, 
néhai fiavranak Antii akad, szob
rász leányának. A templomot már 
jóval az esketés előtt megtöltötte 
az ismerősök és jóbarátok sokasága. 
Az oltár ez alkalomra délszaki nö
vényekkel és virágokkal volt dúsan 
feldiszitve. -A talpig fehérselyem 
ruhába öltözött, fejéiT-kpszoruval 
és fátyollal ékesített menyasszonyt 
násznagya, ifj. Pápai Nándor, a 
üetyOCii i\tíebhcUciun Dalia Vcitr 
igazgatója vezette az oltár elé. A 
vőlegény honvéd főhadnagyi dísz
ruhában, mellén a becsület meze
jén szerzett kitüntetésekkel nász
nagyának, Kari István helybeli 
gyárosnak a kíséretében vonult ue 
delcegen a.templomba. Az esketési 
szertartást Dornis István pápai 
kamarás végezte, gki magas szár.

megkapó példákkal illusztrálva 
matatott rá az igazi keresztényi 
boldog házaséletre. Az esketés vé
geztével az uj pár fehér virágokkal 
pazarul díszített pompás magán
fogaton indult el a násznéppel a 
nászházhoz, ahol a legszűkebb 
családi körben ^ünnepi ebéd kö
vetkezett. Ennek végeztével az ifjú 
pár a kora délutáni órákban a Bu
dapest felé induló vonattal eluta. 
zott a városból.

— Személyi hír. Csikós An
dort, a Székesfehérvári Takarék 
pénztár vezérigazgatóját* a Buda
pesten székelő Magyar Takarék
pénztárak Központi Jelzálogbankja 
,a legutóbb tartott közgyűlésén az 
intézet igazgatóságába beválasz
totta.

— Az Ébredő Magyarok va
sárnap délelőtt 10 órakor szokott 
i '■ /_:í..
Az egyesület ehelyütt is kéri tagjait,
helyen választmányi ülést tartanak.-
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— KIK pályáznak az elöljárói
- w-m- állásokra ?A csütörtöki rendkivüji 

dóméban. Div-Kom*+közgyülés határozata folytán a^r 
■ " • ........... elöljáróság felállítása befejezett

tény. Az állások betöltésénél erős, 
küzdelmekre van kilátás. Mint ér
tesülünk, az elöljárói állásra dr. 
Fá t kas István tb. városi főjegyző 
és Bokor Attila rendőrkapitány 
fognak pályázni. Dr. Farkas Ist
ván, — aki jelenleg a lakásbiva 
tál vezetője — az idegőrlő, hálát
lan munkát fáradtságot nem is
merő munkabírással látja el. Bo
kor Attila is régi, ismert embere- 
a közigazgatásnak, jelenleg a 
rendőrségen az ipari ügyeket 
intézi. A helyettes elöljárót állásra 

’ — mint halljuk — Szabády An
dor tb. szolgabiró fog pályázni. 
Szabady Andor városunk köz- és 
társadalmi életében vezető szere 
pet vivő dr. Szabady József ügy
véd fia, aki jelenleg Fejérvár- 
megye közigazgatásában működik.

Rfl^Cjegyeteme* 
ken szerzett szaktudásával a lég . 
teljesebb elismerést már nem egy 
ízben kiérdemelte. Eddig csak 
ezekről a pályázókról van tudo
másunk. De előreláthatólag a két. 
állás betöltésénél a megválasztásra , 
a fentebb említetteknek lesza 
leg'öbb kilátása.

— A MO /E székesfehérvári 
sport osztálya folyó évi augusztus 
hó 8 án az SzTC. sóstói verseny
pályáján délután fél 4 órakor ka- 
tonai atlétikai versenyt rendez. Ezt 
kötfetőleg délután 6 órakor a haj
máskéri és a székesfehérvári MOVE 
csapatai football mérkőzést tarta
nak. Belépődíj: ülőhely 10 korona, 
állóhely 6 korona. Felülfizetések, 
tekintettel a jótékony - célra, kö
szönettel fogadtatnak. — Buffetről 
gondoskodva.

— „A zsidók a v/íág urai“, 
mondja Kult jeruzsálemi rabbi. A

nyalásu beszéd kíséretében áldotta i-Kiváló szorgaln^^lelkiismere- 
meg az uj frigyét. Beszédében tességével és líülTöT^/egyeteme^

szerint a 
jeruzsálemi és jaltai zsidóság „kidalában kaphatók 22 koronás án 

bán. Ugyanitt kapható az egyesület 
is" 4' ; 

koronáért minden hétfőtől kezdve. 
Azon .tagok,. kik. ^vidéki szerve ~ 
zési munkálatokban- részt venni 
őhajtanak és népgyüléseken szó
nokolni képesek, jelentkezzenek 
Ketskés Elek ügyv. alelnöknél. Az 
egyesület a helyicsoport propai 
ganda alapja .javára augusztus 

^°án-Szeiit^stdzánJdiályL^nneí^rL-- 
nagy kerti és népünnepélyt rendez. I 
Azon hölgyek és urak, kik a ren
dezésben és .árusításban résztvenni 
óhajtanak, szíveskedjenek a rész
letek megbeszélése végett folyó hó 
10 én kedden délután 4 órától a 
MOVE hivatalos helyiségében (Vá
rosháza Kossuth utca) megjelenni

— Esküvő. Szabó Gábor föld- 
'hő 10 én kedden d. u.

fél ökör Járt Ja esküvőjét a székes’ 
egyházban Kárpáti Babival. 568

Újabb tempiomrablás. Aug. 
2-án a Szigetmonostori plébániá
hoz tartozó leányfalui templomot 
rabolták ki. Elvitte a szentség
tartó holdacskáját, mely az Oltári- 
szentséget tartja s tiszta arany 
volt, az áldoztató kehely ezüst 
kapuját, a nem ezüst alját lesró- 
folva otthagyta, feltörte a perse- 
yeket, melyekben körülbelül 50 
koronát ta!á|t.

— Eljegyzés. Bakos Juliskát 
el egyezte Rcich József DV gép. 
Ukaios. (Minden külön értesítés 
helyett.) . - 640

Héjo-rabbkiüsh A cionista zászló 
alj^egy .diszőrsége-is kivonult. Az 
ünnepi lakomán beszédei mon
dott, melyben kijelentette, hogy 
bár a Zion királyságnak megvaló
sítására még korai gondolni, de 
azért mégis a zsidók a világ urai! 
Olyatr nagy bjrQdalmakaV--tmnt- 
O^oszoiszá^T"- Németország és 

”"7 usztria — úgymond —- egész 
' nyíltan kormányoznak és zsidók- 

a többi népek vezetői is. (Tény
leg Kun Bélát Ausztria melengette, 
Nemetország szabadon engedte és 
Oroszország befogadta! A szerk.) 
Csakhamar Sorra követkéznek a 
többi országok is — mondta Kult 
rabbi — és ^zsidóság nemsokára 
az egész világ felett lengeni fogj a 
látni -zászlaját — a jeruzsálemi 
zászlót.

— Nagy cigánykaraván tűnt 
fel ma a reggeli órákban a város 
utcáin,' akik rendőri kiséret mel
lett vonultak a uelvárós felé. A 
dadék felvonultatásának oka az 
.volt, hogy a hatóság ^elrendelte 
összeírásukat, ami a délelőtt fo
lyamán meg is történt.
- Ve*!ííií inni

eddig Székesfehérvárott ném lehetett . 
mert a .szekszárdi** borok, amig három- 
négy kézen keresztül mentek, rendszerint 
--■megkemaztelkedtek. (Bár zsidók soh- 
sem voltak.) Most a szekszárdi szőlős- I gazdák itteni borpincéjéböl bárki haml

„Honszeretet Nevelőintézet" alapja 
javára olyan nagyszabású ünnepélyt 
rendez a „Tengeri és Szárazföldi____
harci -játékok rendezőbizoitsá’gátt 
augusztus hó 22 en Siófokon, 
amilyen nagyszabású látványosság- 

ország közönségének. Annak a 
jellemzésére, hogy milyen nagy 
aparátussal dolgozik a rendezőség 
fölemlítjük, hogy egy zászlóalj 
gyalogság és megfelelő számú 
tengerész katonaság már is lázas 
szorgalommal készül a szárazföldi, 
illetve vjzi harci játékokra. Dánt 
Béla tábornok, Budapesti körlet 
parancsnok szives előzékenységé
ből, azonkívül két zenekar, számos 
ágyú, gépfegyver, fényszór^_vala- 
mint még igen sok olyan katonai ’ 
apparátus működik közre, mely az 
ünnepély sikerét^ szenzációssá 
emeli.—Külön-látVányossáíg lesz a - 
kormányzó ő főméltósága és 
családjának ünnepélyes fogadtatása. 
Az ünnepély keretében athlétikai, 
football, lóverseny, díjugratás, 
ezenkívül evezős, úszó, ugrató és 
futó versenyek szórakoztatják a 
nézőt, majd este a fényszórók 
nappali világítás mellett a vizi 
harci játékok teszik feledhetetlenné 
a nap sikerét. Belépődíj 100 ko--------
sonajegyek mindep nagyobb tőzs- 

... ... .. . —~, Gében és a rendezőség hivatalos
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— Az Akarat—Szövetkezet ' 
ügyében csütörtökön este 7 órakor 
igen népes értekezlet volt a vár
megyeház nagytermében. A leg
nagyobbrészt tisztviselőkből és 
munkásokból álló érdeklődők a 
termet egéfzen megtöltötték. Erre 
az alkalomra várták a szövetkezei 
elnökigazgatóját: Balogh Zoltán 
építészmérnököt, aki azonban távi- 
irattal mén letté ki magát. Helyette 
Ketskés Elek szöv. ügyv. igazgató 
ismertette több mint égy órás 
beszédben a szövetkezet célját, 
majd pedig a hallgatóság köréből • 
felhangzó kérdésekre adta meg a 
kimerítő és megnyugtató felvilago 
sítástx Bejelentette, hogy a város 
.polgármestere, aki maga is tagja 
a szövetkezetnek, a legmelegebb 
támogatója a gyönyörű eszmenek 
és megigérte, hogy egész tekintélyét, 
latba veti, a szövetkezet érdekében, 
így máris három nagyobb telek 
(kb. 170 ház építésére alkalmas) 
megszerzését lehet biztosra venni. 
A szövetkezet iránt az érdeklődés 
napról napra növekszik, úgy hogy 
már eddig száznál többen jelen
tették belépésüket a Székesfehér
vári Hitelszövetkezet Szögyény- 
Marich utca l.sz. alatti irodájában, 

. ^hol a tagokat minden, hétköznap 
délelőttjén Jel veszik.

~7 — Halmozás. Szigethy József né, ' 
szül. Füri Mária 32 éves korában 
6-án do u meghall. Temetése 8 án, 
vasárnap délután 5 érakor . lesz 
Ken utca 14. számú gyászházból. , 4

— Értesítés. A Déli Vasúti Előro 
testedző kör érte-.iti a táncoló ifjúságot, 
hogy folyó hó 8 án, vasárnap a DV. vasúti 
étkezdében úncfüzerket rendez 8 órai 
kezdettel. A zenét Magda Miklós zenekara 
szolgáltatja. — Vigalmi bizottsági 

' ü MOVE méhészeti tanfolyam f. hó 
9-én hétfőn d. u. 5 órakor veszi kezdetét. 

| A tantérén! megjelölésé csak ugyanaznap 
d. e. történhetik, amikor is kérjük a jelent
kezőket ez iránt ezen időben főosztályunk 
Kossuth Lajos utca 1 szám alatti irodájában 
érdeklődni. . ,

—- Halálozás. Almássy János 48 
éves koráb.au_2dhJüRyl«JLa£a£iése -. ....

Vendel utca 8 számú gyászházból

Szárazföldi
Harci játékok a Bala onon. A
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— Térzene. A Hadirokkantait

tart a. Zichy-ligetben a rokkantak? 
özvegyek és árvák javára Belépti 
díj 2 korona, felülfizetések kösz-ö* 
nettel fogadtatnak—------ —-----s-—

A MOVE uj üzlethelyiségébe való 
átköltözködésig árusítását beszüntette. 
Megnyitás hirlapilag közölve lesz. Meg
rendelt cikkek, biztosítása folyamatban. 
Iroda további intézkedésig Árpád utca 6 
sz. alatt működik Hivatalos órák d. e- 

. 9—12-ig és d. ü 3-5-ig.
— Iparosok figyelmébe. Az 

Ipártestület Elöljárósága eljárt a liszt
jegyeitől megfosztott iparosok érdekében 

. a polgármester, urnái. Eljárása eredmé
nyéül felkéretnek az iparosok, hogy 
igazolványaik átvétele végett szombat
tól kezdve a hivatalos órák alatt a tes
tület üléstermében működő bizottságnál 
megjelenni szíveskedjenek. Elnökség.

— Zártkörű tánckurzueok kez
dődnek.f. hó 16 án, hétfőn és pedig: 
d. u. 5—7-ig torna- és tánokurzús 
a disztingvált családok gyermekei részére 
Mazzantini mester módszere szenní 
Este 8—10-ig tánckurzus felnőtteknek; 
heti 3 óra kezdők, 2 óra haladók 
részére. Coupa uj tánc 1 A tánckur
zusok helye a Kath. Legényegylet (Tá- 
virda-u. 6) Újonnan átalakult díszterme. 
Beiratkozni már most lehet lakásomoh. 
Magánórák d u 2 órától. Tanítási mód
szerem közismert: alapos, gyors, könnyű 
Tisztelettel: Diószeghy Kálmán oki. tánc
tanár, Ibi Miklós-u. 6. „ 623

Rí RESZTÉ
DIVAT/íRUHÁZABAN , 

Jómlnösógű 'sfcinea W Q flf 

oxford / gl\
Várnsház-tftr — i-.

— jiíKoron© üejersraj00 párszori 
hasznarat után szeplőt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
3-az-arcoUbársunysimára és hófehérré 
teszi. Kapható : SxQcs Róbert gyógy
szertarában.,.

Strapa női harisnyák pá- ja ff áö
Mouslin és oérnafldr ha- ™ 00 

Henyék rendktvQS jutá-

öutsch ManiMs+ia
divatáruházában

Jfrl hiviH
népsegélyző«égylet“ igazgatósága 
hat évre terjedő uj évtársu- 
d__ latot alakit, .

melvnek befizetései folyó 1920. évi 
augusztus, hó 1 étf veszik kezdetü-

;------------------------------------ -

Az uj évtársu’atnak tetszésszerinti 
mennyiségű * 2(K filléres betéttel 
tagjai leijeinek : a magyar szent 
■korona országai területén lí»kó 
önjogu, vagyonukkal szabadon 
rendelkező egyének és testületek, 
úgy törvényes képviselőjük beje
lentése mellett .kiskorúak is.. _ .

Midőn erről az érdeklődő nagy
közönséget értesíteni és tömeges 
beiratkozásra felhívni szerencséik 
van, egyúttal tudatják,,hogy- azÓk 
kik ezen alakítandó 
ötvenegyedik, évtársulatuak 

hetenként 20 filléres 
betéttel 

tágjai óhajtanak lenni, beiratkozás 
végett az egylet helyiségében 
(Kossuth utca 3 sz. alatt az eme
leten) személyesen vagy megbízott
juk által alulirt naptól kezdve jé* 
lentkezhetnek.

Beiratkozás ^alkalmával bjirátási 
díj fejében betétenkint40 fillér 
fizetendő. <

Kelt Székesfehérvárott, julíus 1. 
Pete Jáaae, Dr. SaámSysla, 
ögyv.-igazgató. (421) elnök. • / *

/FELHÍVÁS. APRÓM l RD ETESE K-

magasztos céljának támogatására 
folyó hó 22.én a siófoki verseny- 
pályán______ ■ _

Mezógazdalóversenyt—
rendez. ~. ———

Fclbivatnak megfelelő lóanyag
gal rendelkező mezőgazdák az 
azon való részvételre.

A verseny 2 futamú lesz : az 
egyik 4 és 5 éves magyar tenyész
tésű lovak részére 1400 'm. távra, 
— a másik 6 éves idősebb magyar 
tenyésztésű lovak részére 1800 m. 
távra. A versenyen c^ak mezőgaz 
dák vehetnek részt.

Ezen kívül iesz e futamokban 
részlvett kancák részére díjazás a 
lótenyésztésre való alkalmasság és 
konditió szempontjából.

Neve?és a. részvételre a pályán 
lesz 30 perccel a verseny kezdete 
előtt.; Beiratásiés indulási dij - 50 
korona.

Érdeklődőknek szívesen szolgál 
a rendezőbizottság (Budapest, VII. 
Károly^örut 3.) felvilágosítással.

Székesfehérvár szab kir.'város polgár
mesterétől

Felhívás a. termelőkhöz 1
A Közélelmezési Minirier J6201 sz. 

M., E. rendeleté alapján felhívom Szé
kesfehérvár város és környéke termelőit, 
hogy a rájuk kivetett gabonamennyisé
get (búza, rozs, kétszeres, esetleg árpát) 
haladéktalanul szolgáltassa be az áru- 
forgalmi r t. bizományosainak, x .Han
gya* és az O K H kiküldöttjeinek, kik 
az átvételt f. hó 9-én l«j-én és ii-én a 
Székesfehérvári gőzmalom helyiségében 
fogják eszközölni.

Azok -á termelők, akik reájuk kivetett 
gabonamennyiséget sérelmesnek találták 
és fellebbezéssel éltek, a kirótt mennyi
ségnek legalább kétharmad részét köte
lesek beszolgáltatni tekintétnélkül arra, 
hogy fellebbezésük elintézést nyert-e 
vagy sem

Fenti számú rendelet a gabonakészle
tek szabad fofgaJmát (adás, vétel)- égye- 
löre betiltotta, ennélfogva Székesfehérvár 
területén is.újabb intézkedésig gabonát 
eladni nem szabad.

-tékosanjigyelmeztetek mindenidt, mert 
az eílenvélőket a törvény teljes szigorá
val fogom bűntetteim

Székesfehérvár, .920, augusztus 4

‘ polgármester.

7715,1920. sz.

Hirdetmény.
' Székesfehérvár szab. kir. város tör-' 

. vényhatósági bizottsága folyó 192) évi 
március hó 13-án tánotllliésében elha
tározta, hogy a város tulajdonát képező 
ingatlanok eladását tovább folytatja 

~U^aneratkaiommaHeihstalfna2ta-a--töi<'" 
vényhatósági bizottság a városi tanácsot,' 
hogy az eladásra kijelölt Ingatlanokat 
legjobb belátása szerint akár nyilvános 
árverés, akár szabad egyezkedés utján 
eladhassa.

Ebből kifolyólag felkérem azokat, akik ' 
az eladásra kijelölt s alább részletesen 
felsorol: ingatlanokra nézve árverésen 
kívüli inaganegyezkedés alapján vételi 

ajánlatot tenni -óhajtanak,-ez irányú, -akár 
írásbeli, akár szóbeli vételi ajánlataikkal 
forduljanak dr. Kisteleky Károly városi 
tiszti főügyész úrhoz (Szőgyény-ház 1 
emelet 3. ajtó) aki szükséges egyéb fel
világosításokat is meglógja adni.

Az eladás alá’ kerülő ingatlanok a kö
vetkezők: a) Váralja, Kisbasa és. Kis- 
kututjai dűlőkben levő 117 kát. hold te
rület 2 holdas parcellákban, a szérűk 
pedig 400 négyszög öles parcellákban. 
Egy vevő akáíhápy parcellát vehet b) 
Vadmező V. dűlő 62 kát. hold terület/ 
holdas parcellákban. Egy vevő itt is 
akárhány parcellát vehet, c) Lajos-mező 
69 kát. hold szintén 2 holdas parcellák
ban kerül eladásba d> Fövenyi tanya a 

.rajta levő épületekkel 365 kát. hold 1051 
négyszögöl területtel. Ezen tanyagazda 
ság akár egy tagban, akár 40—5j hol- 
das, akár 2—3 holdas parcellákban éladó.

' Vevő a most felsorolt összes ingatla
noknakazonnal birtokába léphet, a fö
venyi tanyai ingatlanok kivételével, me
lyek 192a. október 31-ig haszonbérbe 
adva vannak.

Dr. Soüűfoo Aladár s. k., 
polgármester.

•xirezáet és gyógykezelést vál
lalok privát házaknál. Pétermann, Kos- 
íulh-utca 13, lo—9

770 Pergetett máz állandóan 
_ kapható. Budai-ut 31. sz. alatt 20—17

573 — Széchenyi-utca 29. ez. 
ház szabadkézből_eladó.____ ____3—i

370- — Minden fajta kárpitos-' 
munka, dívány rugómatrac, uriszobak 
legszebben készülnek és nagyrészt ké
szen is kaphatók : Donáth Jenő kárpitos 
műhelyében Székesfehéivár, Kossuth* 
utca 9. Telefon 52. 25-9

270. — Mézet, babot, gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket nagy mennyiségben vesz : 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2. sz. Telefon
szám HI8. 25—21

622 — Egy csikó, üsző, borjastehén, 
parádés és igás szerszám, cséza és igás- 
kocsi, széna, mohar eladó. Vörösmarty 
tér 12 szám alatt _____ 20—2

«24. Öltönyök készítését, 
fordítását izlétes kivitelben készíti: 
Gros8z,Kossuth-utca 15, 6—3

592 — Keresek forgalmasabb helyen 
bérletbe 3—4 szobás szép magán lakást, 
hol barom fit és sertést 1 ehet tartani .Aki 
tudna ajánlani annak élelmet adnék. C m 
a kiadóhivatalban. 6—4

636 - S5~hold~báxzöir'5r hold 
egytagban, szöllők, családiházak, mű
helynek alkalmas helyisig, üzletek, Mb. 
eladók. Forschner, Kempelen tér. 5-2

640 — Motorkerékpár 1$ lóerős, 
könnyű motorral kitünően használható 
olcsón eladó. Kümmel, gépműhely. Kert
utca. _ _ __________

643 — Egy pár uj filc csizma? 
1 hosszú bunda, 1 köppeny, 1 nagy ruha 
mángorló és tűzifa eladó vagy elcseré
lendő árpáért és kukoricáért Fütőház- 
utca 27. 3—1
' 655 - Egy buxaföld eladó. Bő- 
vebbet Széchényi-u. 1C6 sz, a. \3—1

65s — Eladó ház. Almássy-telepen 
családi ház nagy kerttel eladó. Bővebbet 
Vásártér 19. szá n alatt. 3 — 1

bicikli .eladó Schlögel, d. v. pályames
ter __ __________________ 3-1

666 — Egy házhely a Zrínyi-utcá-.
bán eladó. Érdeklődni lehet ^zéchényi-

• utca 13L _______* 2—1
662 —j Négyhónapos fajbeíiüsző-

653 — Egy búzaföld őszi vetés 
alá felesben kiadó. Sörpince?u. 20. 2-1

672 - Egym*gÍTxÍí';«?^^y^őr- 
lattal bíró gépkezelő jó fizetése] felyé-

^661 in!OS,
csón, 340 ezerért eladó. Egy nagy szép 
-lakás beköltözhető, Csak komoly kész- 
.pénzze! rendelkezők Írjanak .Sürgős" 
jelibe alatt a kiadóhivatalba.

665 — Égy könnyű kocsi és egy 
pár- lószerszám eladódöreg-utca-24.- - -
66)- HimóTfélfödeles eladó Vásár

tér 12. szám.___ _______
664 — GAxmalom-utoa 4~sz alatt 

egy magányos ember szőlő őrnek felyé- 
teiik Jelentkezni lehet augustus 15-ig

670 — Egy nagy és két drb7kisebb 
malac eladó. Budai-ut 13.
671 - Egy jobb házbóFvaíó^ bolti 
leány kerestetik. Horváthné és Rónainé 
papirkereskedésébe. _ _______

654 — Egy jnöi varrógép eladó.
Csapó-utca J._______

65ó — Egy uj zakó, mellénnyelüs 
egy férfi jegygyűrű eladó Sütő-utca 10. 
’ 644 - Egy mágló 3 drb. féléves 
süldő eladó. Vágóhídi Kaud Istvánnál.

648 — Satp-utca 24 számú ház 
szabadkézből eladó. Egy lakás elfog
lalható. _ _ t **.

647 — Két darab laándcr eladó.
Kert-utca 26________________

646 - Jó hangú zongora s fehér 
gyermekágy eladó. Kert-u. 2|c?

576 — Lakáé kapható takaritásérTa 
Rákóczy-u. 19. sz. a..

ruha élelemért, esetleg pénzért eladó. 
Budai-ut 23. 1. emelet jobbra,

660 — Rekkettek rendkívül jutá- 
nyos áron éladók Kossuth-u. 18. emelet.

571 — Égy jubb nőt szakácsnénak 
kereaek. Kneusel alezredes, Méntelep.

631 — Qaxóálkoóóera megfelelő 
ház szobás lakással 2 hold kerttel 
elköltözés miatt eladó. Szárazréten Kar- 
-lovits Andrásnál.

□evO<
Kempelentér.___.______________

659 - íróasztalok, •awkréuyok 
megvételnek. Üzletszerzők fi^fizetéssel 
alkalmaztatnak. Turul Biztosító vezér
ügynöksége. Székesfehérvár, Vörösmarty-

641 — Igen erős tűzhelyeket 
raktáron tartok Komáromy Miklós Jókai 
utca 2. Ugyanotfeftöbb tanulók felvétetik.

639 — Sovány sertés eladó. Kéri 
utca 41. szám, alatt.___  ___

626 — Eladó 2 pár ablak spalettával, 
1 balanc mérleg 1 kilós, 1 tizedes mér
leg 25 kilós. Érdeklődni Schvarcz Simor 
utca 41. "

575 - Eladó i Szobai gőzfürdőTajtó 
rámástól, hajszál fűrész, függőíámpa és 
ecetesüveg, Sarló-utca 29. az. ~ 2—2

637 - Tejföl é« túró kapható
d. e. 9—10 órakor ősz-u. 15. sz. hajtó. 
Ugyanott sajt félék viszont eladóknak.-----

634 - 200-IS0-SD kg* tlze- 
dea mérlegek, 10 kgs balanz mér
leg élelemért elcserélendők, esetleg el
adók. Scholcz, mérlegkészitönél. Nagy 
Sándor-u 2 . ______ 2—2

988— Mosdó tükörrel, l ágy, 
sifon, 2 nagy műkép, ruganyos kordé 

jeladó. Palotai-utca 53. 2-2
• 580 — Nagy Ignác ügyvéd, Sütő- 
utca 7. szám azonnali belépésre Köcsist 
fo^ad 0 3-3

594 — Bognárausgéd jófiz$téssd 
felvétetik Kúáiykut.u. 19 Ciapó József
nél. _3-3

6 5 .— Fűszer ée röfföeűzlet 
berendezés keveset használt Káloz- 
don eladó. Bővebbet a kiadóhivatalban.

609 «- Egy~teljesen jó karáén 
levő zongora szabadkézből eladó 
Bővebbet Müller Antalnál JViór, Iskola-u.

6 5 — Másfél búzaföld eladó. 
'Széchényi-uica 124.jsz. alatt____3-3

619 Egy főforgalmú üzlet elköl
tözés miait berendezéssel és áruval 
együtt átadó. Megbízott: Térmegi, Vörös- 
marty tér 2 szám. _3—3

62 J — Egy szép anyadisznó és^ da
rab 10 hetes malac eladó Zámoly utca 
9_szám. __________ 2—2

629 — Két dsrab háromnegyed éves 
ártány süldő eladó. Szárcsa utca 34 2—2

6*3 r- Egy pár 44-es férfi csizma 
eladó, vagy búzáért elcserélhető. Bank
utca 4: Fö'dfzint.

Wngy'IZrSzéke&f eh érvári K irendelttégs 
. városi közéleimazési alosztálya.

HIRDETMÉNY.
Értesítjük a város közönségét; hogy 

iga-
- zoTványáíkat"'ffl^

Ipariskolában jPeiöfy-ujca) szombaton, én cfeleíM ‘ A—TWőt" 

kezdődöleg K-R-ig bezárólag, hétfőn, 
9 én.délelőtt R-Z-ig.

Értesítjük egyben a közönséget, hogy 
mindazok, kik a hatósági: élelmiszer 

JgaZcQ.1 ványQkmiatLbármel)L_42anas8zaI_ 
bírnak (lisztjegyet nem kaptak) a városi 
színház földszintjén levő hivatalunkban 
(.Várkörút) felvilágosítást nyerhetnek a 
következő sorrendében: szombaton dél
előtt A—J-ig, délután K-R-ig és hétfőn 
9-én délelőtt R-Z-ig

A közönség megnyugtatására közöljük, 
hogy mindenkinek bármilyen sérelmeit 
gyorsan és igazságosan fogjuk elintézni.

Hangya Székesfehérvári kl- 
rendeltsége városi közélel-/ 

mezősi alosztályai

Ruhákat,
KELMÉÉIT, ■•őszeb
ben 4« legolcsóbban

FEST, TISZTÍT
Maizer István Szömörce-u 14
Gyászruhákat 24 óra alatt festék.
-- ------- ----------- -------- - — 65r

ÓRA javításokat j 
legrövidebb idő alatt el-1 
készítem, logjatányosabb 
árban, jótállás mellett.

Ékszer javítást Is elfogadom I
Afínyat vészek magas árban. — I 

ZAGR0BSKY JÓZSEF
642. órás üzlet Kossuth u. 2. sz.|
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TTránia-ssmháx. 911f AV*j Seveajen BORT

- flsS"ÉSü,et I ssssxrsssőll' kitűnő borait® 
tű* “uhot. [5j3 Városház-tér 4. | I
, JW«M laMIMMaMB l Maricfr-u 1. sz. f em irodájában, d. é. 11 órától d u z óráig.

1

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

A kiadóhivatal tisztelettel kéri 
a helybeli és vidéki előfizetők 
hátralékos tartozásának kiegyen* 
ütését és további előfizetésének 
megújítását. 

BtlZát 1 «.B,.bb t4t.Uk.
Árpát / ben a legmaga-
Zabot f *"bfeá”*Te,,e-
Tengerit)
Hüvelyeket |mre

Mézét v , ,
' magkereskedö,Szénát / széchényí>u. OS.

FAJTISZTA 
BOROK 0IB

•tö-igazagatójának Sző gyén y 
irodájában, d. e. n órától d. u z óráig.

Siller 20 kor., Fehér 21 k©Fo 
Vörörös 28 korona. 518.

Pisták, szombat, vasárnap, 
augusztus hó 6, 7 és s-án :" 

ifjúságom jöjj 
vissza egy Szóra...

L Biedermayer játék 4 felvonásban 
G0EGÉS2DTI§ MŰSOR 8

Előadások köznapokon 7 és 9 
órakor. Vasárnap 5, 7, és 9 órakor. 
■UMHMttiMEBM

■IITOH
dísztárgy, csillár 
olcsón és jól vásárolható. 

NAGY ZSIGMOND-nál, 
Budadapest, VI, Lázár
utca 3. a Bazilika közelében. 

Vasúti szállításról 
gondoskodunk. o Q .

BARDON JÓZSEF, ES NAGY KAROLY OKL. MÉRNÖK

S MÉRNÖKI nWUDÁJJA B *
* Székesfehérvár

Lakatos-utca 1. szám.
(Püspöki palotta mellett.)

' *

*

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
X Fejérmegyei Mezőgazdasági és . ■ jj
X Kereskedelmi Részvénytársaság X
g Székesfehérvár, -------- Rákóczi-utl—3 M

ajánl: Rézgájicot, mindennemű gazdasági X'
X köteleket, atlaspalát
X VESZ:

LAAGRAF GÁBOR ÉS FIA UTÓBA
S.*k..f.hér^ Jók.i-u. 8-10.

. .500 X
Buxáíp Rozsot, árpát, zsbot, szénát,, szslmát X 
és egsrób mezögszdsságl terményeket. — — <^j> 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Raktáron levő olsörondü belföldi . Hn-Á'lr rám Ain Ir
én kiváló minőségű külföldi CipOK £01110111 K

- árát versenyképességünk folytán 0® százalékkal 
©0c6ófeb£2Gí)B mint bárhol az eddigi áraknál.ho- 
csájtjuk .a T. c. közönség rendelkezésére.

Viszont eladóknak külön engedmény.
Próbavásárlással úgy ebben, mint PÁLMA GUMM1SAR 
KOKBAN valamint, egyéb cipőkellék különlegességek
ben kérjük bennünket megtisztelni. (876)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX n XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX -
“ÍÍ — - ■ -—   — — - ' • . I - ■ -.■ta^vner1 ■  '  ■ - - - ■ ^^^11 i I í

g Ti. EP.ro L ETTT

g MINIS Z. TERIDM SZÉKJEüSÉJERÉR V A RJL« 
g Budá8-'utmfakK~^ yg(^"k^OgT^~TSÍÍIÍI7O7C - ‘Bydaí-üti' baraK;^ 
s . ■ ‘ B ------------------- -----------:' rx-

Budai-uti barakk.

X Közhírré teszi, hogy i
■M AjnyagruktŰTábarír^------
X Kiárusít önköltséges előállítási áron férfi, X női és gyermek cipőket, szandálokat, X csizmákat, mindennemű bútorokat, lakaid réktflzhelyeket, lószerszámokat és egyéb 

készítményeket.

^rendelhetők . Szabó műhelye
, . Elsőrendű budapesti szabászok vezetése

Bognár műhelye alatt mindennemű férfi és gyermeköltönyt,
Hintókat, homokfutókat, szekereket készít, . kabátokat készít, fordítást és javítást kon- 

javitásokat elfogad. fekciós tömegmunkát vállal.

M / Cipész műhelye
5 Elsőrendű, legkényesebb Ízlést kielégítő
W _ t—. mindennemű munkát készít. Orthopéd
Ki/ cipők ,is megrendelhetők.

g Festő és fényező műhelye
X Kocsik, bútorok teljes rendbehozatalát
<ro végzi. _ •

V Lakatos műhelye
X Minden fajta szakmába vágó munkát
X , vállal,

fekciós tömegmunkát vállal.

Művégtag műhelye
Művégtagok készítésén kívül m[hdennetnö 
eszköz nlkkelezését vállalja, orvosi 

műszereket javít.

Csizmadia műhelye - __Asztalos műhelye
Elsőrendű csizmákat készít és javításokat 

elfogadd . .

Cimfesö műhelye
Bármilyen kivitelű munkát vállal.

Szíjgyártó műhelye
Mindennemű szakmába vágó uj munkát 

készít és javításokat vállal.

Mindennemű bútort, minta és rajz szerint 
készít, javításokat elfogad. fi

Kovács műhelye ’ X 
Mindennemű kovács munkát és lópatko- X 

, 1 c lást végez X

Kosárfonó műhelye
Utazó és egyéb kosarak, valamint vessző- <°>

fonatu tárgyak készítését vállalja.

j Mindennenitt tárgy átnikkelezését vállaljuk J
KXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXSMM
•Ü_ - . ■ ■ < , ’ Nyonntottjz Egyházmegyei Könyvnyomdában Székestehétvűrátí. /' ~ ' / • ■ A--------?— '
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